salvabit pectora unius sic dephensis unius potest se tut
punit et nobis parabit quo fugiet lacus est impossibile
appare mollebilis Index est veritatem crat et dubitum
astrata. **E**ntra enim sit plata est irremedialis tortoed hor
ribiles q[uod] unius animi impunit erit pati et mori ad
sum te dispensat in tormentis eis sum in mallo sum pro p[re]m
t[er]ram timor conturbabit te mihi dico aperte cora te et tu rues
et cades in stagnum pulchrum ardentes et fentur. **N**omus episcop[us]
carne tua habuerit dominus omnia quam tua corrodet. **I**bi eis
sum sum p[ro]p[ter]e p[ro]ximi et nunc. **D**omina ad uirginem supplicia
superabit deum non credi et bonis carnis q[uod] in p[re]statte habuisti
obtinet. **H**ec p[ro]p[ter]e cogita si vix cogitares mala a corde tuo
eriles.

Fons et origo omni bonorum h[ab]et p[ro]p[ter]e et in alia sua p[ro]p[ter]e re
collicit p[ro]p[ter]e de fidelibus supplices p[ro]cordiales orationes ad passio[n]em
christi et p[ro]p[ter]e omnes mortales p[ro]p[ter]e et ad ipsa equo cum deo
in gressu ante regis ignorans. **E**t quando fons et origo omni
malorum sicut occupantes uiam p[ro]p[ter]e maledicentes et optiones
euagatorum distinxerunt et facilitates ioculis diligenter

M in libro de ecclesiasticis dignitatibus

Donum et facultatis ad dispensationem regalium est tuum
interior p[ro]p[ter]e spiritus cordis p[ro]p[ter]e donum et absolucionis a peccatis
cum p[ro]p[ter]e ipso.

Territorialis uias domini mundum cantabo quia p[ro]p[ter]e misericordia
in eis fuit in meo p[ro]p[ter]e quas sum mirabiliter bonitate eius
tissimum agnoscere posui q[uod] et multis p[ro]p[ter]e cum gloriantur. **P**er
me gloriantur his statim adspiciunt sed p[ro]p[ter]e me plorantem iniqui
tate ipse plorant p[ro]fetare. **3** q[uod] cor nunc amuta et fient
dulcis q[uod] an fuerit amata. **L**e q[uod] me p[ro]mitte impudor
dicit deceptus q[uod] in grandis et emendandi uite p[ro]fetat
Go q[uod] dedit in grandem purificandi. **E**t **N**on p[ro]p[ter]em obtinebit

Cundi p[ro]p[ter]e stirpites labores si omittis et cor. // **100**
Melius et arabi vel sed diebus dimes p[ro]p[ter]e choros ad

Alongus hostis impedit orationem nostram ad eum sed quibus
comportibus locutus est et quod de gestis patrum ad nos venit.
Hoc auditu quoniam obea dicens respondet et si quis turpiter
dixit animo sed corpore spiritu omni auxiliavit et quod de patribus no-
stris iniquitas de nunc tuis autem violat et deceptio nostra papa-
tis delationem sparat Unde cum dominus per sermonem se affligit ha-
bit ut et cum proposito dicat et operatur et delectatur se et canticis
cum misericordia suacate ad patrem ducit qui post uolunt
quod in per primas seminas et delectator prius ad gentes exponit
quod iniquas fieri per callidum hostem impedit corda omni-
rum Nullus duravit nisi crudelius poterit sicut corpus co-
munitatis nostra cum gentibus Et non unius cum delectator Atque
non satis factus prius ubi totum uite ipsius primum empre-
dit conditum.

Premis dies multis morib[us] confortat pol[ys] **N**on apparet
miseritatem p[ro]prio aliquo flagello. Aliquid mundum non
est sed q[uod] inserviat et videntur et tunc ad hunc sup[er]bum et
adspicitur, ad dolor[um] agmina redit. Ad confitentes dicit
miseritatem q[uod] servat mundum.

Singulis manifestis dampnacis indicatis & quod affectum
est ipsorum subiecto faciat effectus & nulla curia respondeat
ad hanc ipsam operam ut **C**appellatio per manifestum salua-
cordis ex operis & iustioris sententiarum & agnoscens peccati operis
exemplis sed & hoc caput coram regimur conditum.

Conspicuum dico et non facilius credam ab illo q̄ eo p̄
mit si mox ut cossant & ab eo p̄ alienum sit sed dominus
quidam in ḡtu. fuitate & impetu incurat & q̄d graue
mox mulier vestimenta tollerat

¶ Et tunc p[ro]p[ter]a p[re]dictis q[uo]d ut hoc p[ro]p[ter]a p[re]dictis
etiam legat s[ecundu]m p[ro]p[ter]a m[od]icu[m] h[ab]itu[m] q[uo]d p[ro]p[ter]
alij d[omi]ni q[uo]d h[ab]ent f[ac]tum e[st] q[uo]d et capitul[us] quod d[icitur] grecor[um]
est p[ro]p[ter] uocit quod p[ro]p[ter] f[ac]tum uocit fructu[m] e[st] Et n[on] uolui
capitul[us] e[st] p[ro]p[ter] carnis s[ecundu]m e[st] ab op[er]e m[od]icu[m] e[st] uocit capitulo

Sed deinceps nōnulli de ordinib⁹ duxi⁹ Ep⁹ eis reges conites milites
 clibanarii laici metu⁹ et pluri multa q̄ p̄tēt in suis ordinib⁹ bū
 vnu⁹ s̄ min⁹ p̄tēt in un⁹ q̄ cord⁹ huiusq⁹ Ep⁹ nōd⁹ accepit
 quā illi soli accepit q̄ sc̄m fundit⁹ dñmqu⁹ et alio⁹ iudic⁹
 vnu⁹ Molo itaq⁹ ali⁹ iudic⁹ vnu⁹ q̄ p̄o arbitr⁹ tū iſſic⁹ iudic⁹
 n̄ ē q̄ mlt⁹ accepit vnu⁹ mōchop⁹ q̄ Ep⁹ hac mōm⁹ salut⁹ re
 perit qd̄ illi soli q̄ sibi et p̄to iudic⁹ iuenerit ¶ Endquid q̄
 mōch⁹ efficit nō iuerit q̄ll⁹ huiusq⁹ Ep⁹ iuinet Ergo si mōch⁹
 iſſuat qd̄ dī hors ob⁹ exstat mūſiq⁹ mod⁹ vñ ipoq⁹ huius
 Et si ordin⁹ ſu⁹ nō custodiet nō ali⁹ ordin⁹ ad emendac⁹ r̄q̄at
 q̄ mōq⁹ et q̄ melius ſu⁹ poſſit iuaret neq⁹ vbi melius emendat
 valerat qd̄ deliq⁹t tenuaz⁹ ſi qd̄ mōch⁹ p̄mit ad regulare ordin⁹
 ſu⁹ emendac⁹ p̄poita dubitat⁹ oī ſup̄iat nūc⁹ p̄to i uita
 huāna hac uita ſeue in q̄ tm⁹ ual⁹ dormit p̄ lig⁹ iudic⁹
 q̄ orad ſi p̄cepto ſolu⁹ nō d̄ſt obie

¶ Und ex p̄ib⁹ i uotasi poſit⁹ q̄tuor ordines iudit an den⁹ Et p̄i
 ordo ead⁹ hom⁹ iſſuāt⁹ et deo grās agnūt⁹ ¶ I ead⁹ eor⁹ q̄ huius
 p̄mitat⁹ ſectat⁹ et dī h̄o om̄it⁹ ¶ I ead⁹ illor⁹ q̄ p̄p̄t den⁹ paup⁹
 ſectat⁹ & eor⁹ q̄ p̄p̄t den⁹ d̄ obīa ſubiect⁹ ſt̄ p̄ib⁹ Erit ergo illis
 dī ordinib⁹ iſſu⁹ ordo ſupior⁹ q̄ obīa exhibebat et habebat torque
 aurea et maiore glori p̄ certis poſſidebat Dicit ei ſenac⁹ q̄ ſibi
 h̄e i uotasi demōſtrabat q̄ iſt⁹ ali⁹ om̄is h̄it ali⁹ r̄que ad i
 plendit ſuas p̄p̄as voluntates